ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07.02.2023                                        г. Рассказово                                          №    58

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди
обучающихся общеобразовательных организаций «Без срока давности»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города  от

28.12.2022  № 328  «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций

«Без срока давности» с 29.12.2022 по 04.02.2023  был проведен муниципальный

этап Всероссийского конкурса среди обучающихся общеобразовательных

организаций «Без срока давности» (далее - Конкурс), в котором приняли

участие  обучающиеся Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» (далее – МБОУ СОШ

№ 3), обучающиеся Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (далее – МБОУ СОШ

№ 4) Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 5 «Центр современных

индустриальных технологий» (далее МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»).

 На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами победителей и призеров Конкурса:

В возрастной категории 5-7 классы:

1 место – Серкина Кристина, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Косорылова С.А.),

2 место – Авдеева Анжелика, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №3

(руководитель -  Галушина Т.Е.),

3 место – Войнова Виктория, обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Бербешкина Л.А.),

3 место – Горева Мария, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Герасимова Е.А.),

3 место –  Козлова Анастасия, обучающаяся 6 класса

МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех» (руководитель - Кутукова Н.И.),

В возрастной категории 8-9 классы:

1 место – Дробышева Елизавета, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №4,

(руководитель – Фролова О.В.),

2 место – Несмелова Карина, обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Григорьева М.С.),

3 место   - Садомцева  Софья,         обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ

№4 (руководитель – Фролова О.В.),

3 место – Хлыстова Анастасия, обучающаяся 8 класса МАОУ СОШ №5

«ЦентрИнТех» (руководитель – Шашкова О.М.).

В возрастной категории  10-11классы:

1 место – Нечаева Мария, обучающаяся 11 класса МАБОУ СОШ №5

«ЦентрИнТех» (руководитель – Малахова Н.Н.),

2 место – Курапова Карина, обучающаяся 10 класса  МАОУ СОШ №5

«ЦентрИнТех» (руководитель – Кутукова Н.И.),

3 место – Желтов Илья, обучающийся 10 класса МБОУ СОШ №4

(руководитель – Рязанова С.Н.),

3 место -  Непряхина Светлана, обучающаяся 11 класса МАБОУ СОШ №5

«ЦентрИнТех» (руководитель – Малахова Н.Н.).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров Конкурса.

3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе

Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                           А.Ю.Григорьев